5° OFICIAI. D I, RI ':(;I STRO DI ': IMÓVI':IS

Sérgio Jacomino, Registrador.
Rua Marquês de Paranaguá, 359 - Consolaçào - Sào Paulo.
Telefone/fax: (11) 3129-3555 - E-mail: jacom ino0l reg istra1.com .br

PORTARIA 5/2001

SÉRGIO JACOMINO, Quinto Oficial Registrador Imobiliário da capital de

São Paulo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, especia lmente

as conferidas pelo artigo 20, parágrafo 3° e artigo 2 1 da Lei 8.935, de 2 1 de

novembro de 1994, revoga e faz cessar a autorização anteriormente concedida ao

preposto deste reg istro, Srta. CÁSSIA REGINA PADOVINI, RG. 26.182.96 1-0,

autorização pela portaria 8/2000 de 29 de novembro de 2000, para a prática dos

atos elencados no respectivo ato de autorização:

São Paulo, O I de

SÉRGIO JACOMI NO,